
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
003-2021-
00162-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YOHN EDWARD
GALVIS PUELLO

INSTITUTO
MUNICIPAL DE
TRANSITO Y
TRANSPORTES
DE AGUACHICA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210016200  

2
20001-33-33-
003-2021-
00177-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

ELIZABETH
SARAVIA
GUERRERO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210017700  

3
20001-33-33-
003-2021-
00178-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LORENZO
BELEÑO
CHAMORRO

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210017800  

4
20001-33-33-
003-2021-
00179-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

TILSON
MANUEL
PAREJA RIVERA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210017900  

5 20001-33-33-
003-2021-
00183-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARYOLIS
ISABEL
ALMANZA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022 Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210018300  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 003 Administrativa

TRASLADO DE FECHA: 12/10/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00162-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00177-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00178-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00179-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00183-002000133


SOCIALES DEL
MAGISTERIO

6
20001-33-33-
003-2021-
00210-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

CARMEN ALICIA
TORRES
ESPINOSA

HOSPITAL
HERNANDO
QUINTERO
BLANCO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210021000  

7
20001-33-33-
003-2021-
00213-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

FERNANDO
MARTINEZ
RONDON

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210021300  

8
20001-33-33-
003-2021-
00278-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JORGE
FERNANDO
SANTANA
NARVAEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210027800  

9
20001-33-33-
003-2021-
00279-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

LUIS CARLOS
RINCON
MONTAÑEZ

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210027900  

10
20001-33-33-
003-2021-
00280-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

MARIA ISOLINA
PERTUZ
CASTAÑEDA

DEPARTAMENTO
DEL CESAR,
SECRETARIA DE
EDUCACION
DEPARTAMENTAL
DEL CESAR,
MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210028000  

11 20001-33-33-
003-2021-
00281-00

SANDRA
PATRICIA

ABRAHAM -
ROMERO ARIZA

MUNICIPIO DE EL
COPEY,
CONCESION

Acción de
Nulidad y

12/10/2022 14/10/2022 Traslado de
Excepciones
Art. 175

20001333300320210028100  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00210-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00213-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00278-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00279-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00280-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00281-002000133


PEÑA
SERRANO

ALUMBRADO
PUBLICO DEL
MUNICIPIO DE EL
COPEY

Restablecimiento
del Derecho

Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

12
20001-33-33-
003-2021-
00284-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

C.I PRODECO
S.A

MINISTERIO DEL
TRABAJO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210028400  

13
20001-33-33-
003-2021-
00288-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

JAIME LUIS
ARIZA
RESTREPO

UNIVERSIDAD
POPULAR DEL
CESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210028800  

14
20001-33-33-
003-2021-
00303-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

WILFREDO
MARTINEZ
MARRIAGO

MUNICIPIO DE
CHIRIGUANA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210030300  

15
20001-33-33-
003-2021-
00305-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

YASMIN ZUÑIGA
COLMENARES

MINISTERIO DE
EDUCACION,
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210030500  

16
20001-33-33-
003-2021-
00306-00

SANDRA
PATRICIA
PEÑA
SERRANO

OLGA PATRICIA
ROJAS
AGUILAR

CAJA DE RETIRO
DE LAS FUERZAS
MILITARES -
CREMIL,
MINISTERIO DE
DEFENSA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

12/10/2022 14/10/2022

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2
de la Ley
1437 Del
2011 -

20001333300320210030600  

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00284-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00288-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00303-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00305-002000133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-003-2021-00306-002000133

